286,179 57,236 85,854 143,090

11

邓文芳

286,179 57,236 85,854 143,090

合计

71,608,455 14,321,691 21,482,537 35,804,228

上述股份解锁时需按照中国证监会及深交所的有关规定执行。

2）林建新

如《发行股份及支付现金购买资产协议》约定的承诺年度第一年预测净利润实现，其取得的上市公司股份自股份上市之日起12个月

后可向深交所申请解除锁定；如未全部实现，则按照《发行股份及支付现金购买资产协议》的约定进行补偿后，其取得的上市公司股份自

股份上市之日起12个月后可向深交所申请解除锁定。

其中，林建新持续拥有众安康17.60万股权益的起始时间（工商变更时间）为2014年1月13日，该部分股权用于认购上市公司本次发行

的286,134股新增股份，如上市公司本次股份发行在2015年1月13日前完成，则林建新取得的上市公司股份中的286,134股自股份上市之

日起36个月内不得转让。

上述股份解锁时需按照中国证监会及深交所的有关规定执行。

（2）南海成长、道基金滨、道基晨富

自发行股份购买资产发行结束时，南海成长、道基金滨、道基晨富持续拥有权益的时间不足12个月的资产认购取得的对价股份，自股

份上市之日起36个月内不得转让；其余认购的对价股份自股份上市之日起12�个月内不得转让。

其中，道基金滨、道基晨富持续拥有众安康权益的起始时间（工商变更时间）为2014年1月13日，如上市公司本次股份发行在2015年1

月13日前完成，则道基金滨、道基晨富取得的上市公司股份自股份上市之日起36个月内不得转让。

上述股份解锁时需按照中国证监会及深交所的有关规定执行。

2、非公开发行股票配套融资发行股票锁定期及上市安排

本次向富阳实业发行股票募集配套资金的股份自股份上市之日起36个月内不上市交易或转让，在此之后按中国证监会及深圳证券交

易所的有关规定执行。

本次非公开发行股票配套融资发行股份拟上市地为深圳证券交易所。

中国证监会在审核过程中要求对上述股份锁定承诺进行调整的，上述股份锁定承诺应按照中国证监会的要求进行调整。

（十）决议有效期

本次发行股份及支付现金购买资产并配套融资的决议有效期为自公司股东大会审议通过之日起12个月。

（十一）关于本次发行前滚存利润的安排

本次发行前上市公司的滚存利润由本次发行后的新老股东共享。

三、发行前后的主要财务指标变化

根据信永中和出具的XYZH/2013GZA2098-1备考审计报告，不考虑募集配套资金，宜华地产交易前后合并报表主要财务数据对比

如下：

单位：万元

项目

2014

年

3

月

31

日

2013

年

12

月

31

日

交易前 交易后 交易前 交易后

资产总计

271,415.17 358,965.52 271,615.09 357,292.97

负债合计

192,351.41 222,685.77 191,962.21 221,074.63

归属于母公司所有者权益合计

79,063.75 136,279.75 79,652.88 136,218.34

资产负债率

70.87% 62.04% 70.67% 61.87%

项目

2014

年

1-3

月

2013

年

交易前 交易后 交易前 交易后

营业收入

1,300.67 14,145.16 72,926.01 121,142.36

营业利润

-511.90 370.75 12,625.60 15,451.37

归属于母公司所有者的净利润

-589.13 31.60 9,190.15 11,378.83

本次交易完成后，上市公司主营业务得以丰富，上市公司资产规模、盈利规模大幅增长。

四、发行前后的股本结构变化

按本次发行股份及支付现金购买资产发行的股数87,219,512股，以及配套融资发行的股数36,585,365股计算，本次交易完成后公司

的股权结构变化情况如下：

股东名称

交易完成前 交易完成后

持股数

（

股

）

持股比例 持股数

（

股

）

持股比例

宜华集团

157,085,616 48.48% 157,085,616 35.08%

其他公众股东

166,914,384 51.52% 166,914,384 37.27%

林正刚

- - 68,317,398 15.26%

南海成长

- - 3,505,691 0.78%

道基金滨

- - 2,524,106 0.56%

林建新

- - 8,098,862 1.81%

道基晨富

- - 1,482,398 0.33%

朱华

- - 429,268 0.10%

彭杰

- - 429,268 0.10%

邓宇光

- - 429,268 0.10%

李红

- - 286,179 0.06%

侯旭英

- - 286,179 0.06%

黄微

- - 286,179 0.06%

夏青

- - 286,179 0.06%

阳阳

- - 286,179 0.06%

孙玉香

- - 286,179 0.06%

邓文芳

- - 286,179 0.06%

富阳实业

- - 36,585,365 8.17%

股本合计

324,000,000 100.00% 447,804,877 100.00%

第六节 本次交易合同的主要内容

一、《发行股份及支付现金购买资产协议》主要内容

（一）合同主体、签订时间

2014年7月3日，宜华地产与林正刚等12名自然人、南海成长等3家机构签署了《发行股份及支付现金购买资产协议》。

（二）购买资产交易价格及定价依据

根据中同华出具中同华评报字(2014)第264号评估报告，拟购买资产众安康100%股权的评估值为72,200万元，交易各方参考上述评

估报告确定的评估值确定拟购买资产的交易价格为72,000万元。

（三）支付方式

上市公司通过发行股份及支付现金购买众安康100%股权，具体支付情况如下表所示。

序号 交易对方

持有众安康股权比

例

总支付对价

（

元

）

股份支付金额

（

元

）

现金支付金额

（

元

）

1

林正刚

62.2451% 448,162,133 448,162,133 -

2

南海成长

12.7763% 91,989,333 22,997,333 68,992,000

3

道基金滨

9.1990% 66,232,533 16,558,133 49,674,400

4

林建新

7.3789% 53,128,533 53,128,533 -

5

道基晨富

5.4025% 38,898,133 9,724,533 29,173,600

6

朱华

[…]

营计划、营销计划、投资计划及融资计划，依照本报告所述之编制基础和各项假设，按重要性原则编制而成。

4、本备考盈利预测的合并范围包括公司及各子公司。公司向林正刚、林建新、朱华、彭杰、邓宇光、侯旭英、黄微、夏青、阳阳、孙玉香、邓

文芳、李红、南海成长、道基金滨及道基晨富发行股份及支付现金购买其持有的众安康100%股权，属非同一控制下的企业合并，因此，本备

考盈利预测2014年、2015年预测数纳入了公司原有业务2014年度、2015年度预测数和众安康2014年度、2015年度的预测经营成果。

5、本备考盈利预测系备考盈利预测报告按所述会计政策和会计估计进行编制，所采用的会计政策和会计估计在重大方面与公司编制

2013年度、2014年1-3月备考财务报表时所采用的会计政策和会计估计一致。

（二）备考合并盈利预测基本假设

1、预测期内公司所遵循的所遵循的国家有关法律、法规、部门规章和政策以及公司所在地区的社会政治、经济环境不发生重大变化；

2、预测期内公司相关会计政策、会计估计不发生重大变化；

3、预测期内经营所遵循的税收政策和有关税收优惠政策无重大变化；

4、预测期内公司业务所处的行业状况无重大变化；

5、预测期内银行贷款利率不发生重大变化；

6、预测期内公司产品所处的市场状况，特别是与重组后公司主营业务相关的市场需求，以及影响市场需求的相关重要因素无重大变化；

7、预测期内对公司生产经营有影响的法律法规、行业规定等无重大变化；

8、预测期内国家统计局发布的居民消费价格指数和工业品出厂价格指数与历史期间相比没有重大差别；

9、预测期内公司的经营计划、营销计划、投资计划不会因外部环境变化而无法如期实现或发生重大变化；

10、公司及所属合并子公司适用的各种税项在预测期间，其征收基础、计算方法及税率，不会有重大改变；

11、公司的经营活动在预测期间内不会因人力缺乏、资源短缺或成本严重变动而受到不利影响；

12、预测期内，公司架构无重大变化；

13、预测期间内，不会发生其他重大资产交易；

14、预测期内公司无其他不可抗力因素及不可预测因素对公司造成重大影响；

15、公司主要业务的市场份额无重大变化；

16、公司能依照签约合同并按经营计划顺利开发及销售产品，提供医院后勤服务和医疗工程业务；

17、公司现时产品的销售价格不会受到有关部门的限制；材料供应市场不发生重大变化。

（三）备考合并盈利预测报表

信永中和对上市公司编制的2014年4-12月和2015年备考合并盈利预测报表进行了审核 ， 出具了标准无保留意见的

XYZH/2013GZA2098-3号备考合并盈利预测审核报告。

单位：万元

项目

2013

年已审实际

数

2014

年

2015

年

1-3

月已审实际

数

4-12

月

预测数

全年合计 预测数

一

、

营业收入

121,142.36 14,145.16 68,783.63 82,928.80 94,018.36

减

:

营业成本

85,905.89 10,395.50 51,190.73 61,586.24 69,047.63

营业税金及附加

10,173.33 822.96 4,085.46 4,908.42 5,083.83

销售费用

3,618.60 732.57 2,866.34 3,598.91 4,230.85

管理费用

5,905.26 1,210.68 3,872.98 5,083.66 5,080.26

财务费用

583.48 551.11 1,767.92 2,319.04 2,260.03

资产减值损失

786.52 32.92 526.13 559.05 1,083.54

加

：

公允价值 变动收益

（

损失

以

“

-

”

号填列

）

0 0 0 0 0

投资收益

（

损失以

“

-

”

号填列

）

1,282.10 -28.67 2,435.68 2,407.01 346.51

二

、

营业利润

（

亏损以

“

-

”

号填

列

）

15,451.37 370.75 6,909.75 7,280.50 7,578.74

加

：

营业外收入

409.71 14.34 20.45 34.79 35.53

减

：

营业外支出

515.93 7.12 109.88 117.00 120.27

三

、

利润总额

（

亏损总额以

“

-

”

填列

）

15,345.16 377.97 6,820.32 7,198.29 7,493.99

减

：

所得税费用

3,981.51 316.55 1,687.30 2,003.85 2,340.19

四

、

净利润

（

净亏损以

“

-

”

号填

列

）

11,363.65 61.42 5,133.02 5,194.44 5,153.81

归属于母公 司所有者 的净利

润

11,378.83 31.60 4,827.75 4,859.35 4,697.11

少数股东损益

-15.19 29.82 305.27 335.08 456.70

宜华地产股份有限公司

法定代表人：

年 月 日

(上接A42版)